crédito adicional ao orçamento geral do município do exercício financeiro de 2024, com recurso de
superavit financeiro para devolução de saldo  Convênio n° 934959/2022 (AQUISIÇÃO DE VEICULO
DE CARGA), apurado no balanço patrimonial encerrado em 31/12/2023 ( anexo 14 C), no valor de  R$
192.329,04 (cento e noventa e dois mil trezentos e vinte e nove reais e quatro centavos), para
necessária apreciação nessa Augusta Casa de Lei.
 

Contando com a aquiescência ao nosso Pleito, externamos protestos de elevada estima e
distinguida consideração.

 
 

 
Cordialmente,

 
 
 

MARINICE GRANEMANN
Prefeita Municipal